
Jaguaribe, 27 de junho de 2013
 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Saúde
Município de Jaguaribe torna público o extrato do Contrato nº 25.06.01/2013
de contratação direta, a saber: UNIDADE ADMINISTRATIVA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.301.0013.2.039 – ATENÇÃO BÁSICA e 
0801.10.301.0014.2.043 – HOSPITAL. ELEMENTO DE DESPESA:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA (FOTO, ÁUDIO E VÍDEO), 
JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE JAGUARIBE – CE. VALOR GLOBAL:
5.322,50 (Cinco mil trezentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos). 
CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2013. 
WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA ME. 
CONTRATO(A): João Erinaldo Júnior Nogueira. ASSINA PELO(A) 
CONTRATANTE:  Tatyana Nunes Duarte. Jaguaribe-Ce, 26 de junho de 2013. 
Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

******   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A SECRETARIA DA 
E INFRAESTRUTURA do Município de Jaguaribe torna público o extrato do Contrato 
nº 25.06.02/2013, resultante de contratação direta, a saber: 
ADMINISTRATIVA :SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0601.04.122.0002.2.022. 
DESPESA:4.4.90.52.00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA 
(FOTO, ÁUDIO E VÍDEO) PARA O MERCADO PÚBLICO, JUNTO A 
SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA DE JAGUARIBE 
GLOBAL:  R$ 2.312,00 (Dois mil trezentos e doze reais). 
CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2013. 
WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA ME. 
CONTRATO(A): João Erinaldo Júnior Nogueira. ASSINA PELO(A) 
CONTRATANTE:  Francisco Diógenes Neto. Jaguaribe-Ce, 26 
Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

******   *** 

 

 

 

de 2013 

Secretaria de Saúde do 
25.06.01/2013, resultante 

ADMINISTRATIVA :Secretaria de Saúde. 
ATENÇÃO BÁSICA e 

ELEMENTO DE DESPESA:4.4.90.52.00. 
AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA (FOTO, ÁUDIO E VÍDEO), 

VALOR GLOBAL:  R$ 
5.322,50 (Cinco mil trezentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos). VIGÊNCIA DO 

da data da assinatura até 31 de dezembro de 2013. CONTRATADO(A):  
WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA ME. ASSINA PELO(A) 

ASSINA PELO(A) 
Ce, 26 de junho de 2013. Thobias 

SECRETARIA DA CIDADE 
do Município de Jaguaribe torna público o extrato do Contrato 

, resultante de contratação direta, a saber: UNIDADE 
SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA. 

ELEMENTO DE 
AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA 

(FOTO, ÁUDIO E VÍDEO) PARA O MERCADO PÚBLICO, JUNTO A 
SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA DE JAGUARIBE – CE. VALOR 

R$ 2.312,00 (Dois mil trezentos e doze reais). VIGÊNCIA DO 
da data da assinatura até 31 de dezembro de 2013. CONTRATADO(A):  

WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA ME. ASSINA PELO(A) 
ASSINA PELO(A) 

Ce, 26 de junho de 2013. 

 

Edição Nº: 1561 

 

1 


